2023-12-13
Frågeställningar
Nedan följer de frågor vi önskar få svar på i RFI - Verktyg för att beräkna energianvändning för klimathållning under byggproduktion. Vänligen skicka in ifyllt dokument via TendSign. 

Frågor om föreslaget verktyg och kravspecifikation
· Har ni generella synpunkter på det efterfrågade verktyget?
Svar:

· Har ni synpunkter på föreslagen kravspecifikation? Synpunkter på specifika krav kan även lämnas genom att kommentera i bifogad Excelfil.
Svar:

Frågor om ytterligare utvecklingsmöjligheter
· Ser ni något behov av att kombinera efterfrågat verktyg med beräkning/planering av uttorkningsförlopp? Beakta särskilt kostnadseffektivitet och användarvänlighet för målgruppen. 
Svar:

· Ser ni något behov av att integrera efterfrågat verktyg med ritningsmodeller, tex BIM? Beakta särskilt kostnadseffektivitet och användarvänlighet för målgruppen.
Svar:

Frågor om en fortsättning för att stimulera utveckling av efterfrågat verktyg 
· Finns det intresse hos er att delta i en icke-kommersiell innovationstävling? 
☐ Ja		☐ Nej
Om ja, i vilken roll (beställargrupp, leverantör, expert, etc.)
Kommentar:

· Finns det intresse hos er att delta i en innovationsupphandling? 
☐ Ja		☐ Nej
Om ja, i vilken roll (beställargrupp, leverantör, expert, etc.)
Kommentar:


· Finns det intresse hos er att delta i ett utvecklingsprojekt? 
☐ Ja		☐ Nej
Om ja, i vilken roll (beställargrupp, leverantör, expert, etc.)
Kommentar:

· Har ni övriga synpunkter gällande förutsättningarna att stimulera utveckling av efterfrågat verktyg genom en icke-kommersiell innovationstävling, en innovationsupphandling eller ett utvecklingsprojekt. 
Svar:

· Finns det något i era svar som bör omfattas av sekretess? 
☐ Ja		☐ Nej
Om ja: Precisera noggrant vilka uppgifter det gäller och vilken skada som ni riskerar att åsamkas om uppgifterna röjs.
Svar:
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